PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2017
N 388
О выделении средств из резервного фонда администрации Шарангского района
В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шарангского района, утвержденным постановлением администрации Шарангского района от 05.04.2010 г. № 34, в целях финансового обеспечения непредвиденных расходов, не предусмотренных решением Земского собрания № 70 от 23 декабря 2016 года «О районном бюджете на 2017 год» администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

выделить из резервного фонда администрации Шарангского района администрации Шарангского муниципального района 183 026 рублей для софинансирования работ по замене кровельного покрытия на здании МБОУ Роженцовская средняя школа в соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 24 июля 2017 года № 1187-р «О выделении средств из резервного фонда Правительств Нижегородской области».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Устюжанина Е.С.

2-12-40

Зав. орг. – прав. отделом